



מדינת ישראל

האוצר/אגף המכס ומע"מ
הנהלה

תאריך: י"ט תמוז תשפ"ב
18 יולי 2022

לכבוד

מר אמיר שני, יו"ר ארגון התאגידיים של סוכני המכס והמשלחים הבינלאומיים
מר גדי כהן, נשיא לשכת סוכני המכס והמשלחים הבינלאומיים, חיפה
מר יחיאל נויפלד, יו"ר לשכת סוכני המכס והמשלחים הבינלאומיים ת"א
מר יאיר ביטון, יו"ר חטיבת חברות הבלדרות הבינלאומית
מר ברי פינטוב, מנכ"ל ארגון התאגידיים של סוכני המכס
מר נמרוד הגלילי, מנהל תחום בלדרות, לשכת המסחר
מר רז הילמן, מנהל אגף יבוא, מכס ותקינה, לשכת המסחר

הנדון: הגבלת שימוש באמצעי תשלום מס"ב לחשבון בנק על שם סוכן מכס

כידוע, רשות המסים בישראל מאפשרת לבצע שחרור טובין ביבוא מהמכס, בין היתר, באמצעות תשלום מסים במס"ב. כחלק מהסדר התשלום, לסוכן מכס / יבואן המשחרר טובין ומשלם את המסים באמצעות מס"ב נקבעה תקרת אשראי יומית.

יובהר כי, בעת מתן תקרת האשראי היומית, סוכן מכס / יבואן אינו נדרש להפקיד ערבות בנקאית בגובה תקרת האשראי הנ"ל כפול 5 ימי עסקים, לפיכך, מאחר והתשלום במס"ב מתבצע באופן וודאי רק כעבור 5 ימי עסקים, זאת בהתאם לכללי המסלקה הבנקאית, רשות המסים נמצאת בחשיפה של מיליוני שקלים ביום.

בשל מקרים שקרו בעבר, בהם סוכן מכס לא עמד בהתחייבויותיו, תשלום המסים באמצעות המס"ב לא כובד והיבואן נדרש לשלם בשנית את המסים, מאחר וחבות המס חלה עליו.

הריני להודיעכם כי, במגמה לצמצם את סיכוני האשראי החלים על סוכני המכס, וכדי למנוע פגיעה בציבור היבואנים באירועי משבר, החל מתאריך ה- 23.10.22 לא יתאפשר תשלום באמצעות חשבון בנק הרשום בהסדר מס"ב סוכן מכס עבור הוראות תשלום שסכומן עולה על 50,000 ₪.

יודגש כי מעבר לחשבונות בהסדר מס"ב סוכן מכס, עומדות לרשות היבואנים אפשרויות נוספות לביצוע תשלום כמפורט מטה:

- א. תשלומים באתר רשות המסים (העברה בנקאית באינטרנט, תשלום בכרטיסי אשראי, תשלום בבנק הדואר) בכתובת: https://www.gov.il/he/service/payment_of_import_taxes.
- ב. העברת זה"ב
- ג. תשלום באמצעות חשבון בנק הרשום בהסדר מס"ב יבואן

על מנת להקל את הליך הרישום להסדר מס"ב יבואן, יצרנו טופס מקוון חדש, בו ניתן להקים הסדר מס"ב או לעדכן הסדר קיים מבלי להגיע לבית המכס או לסוכן המכס. להלן כתובת דף השרות שבו מופיע הטופס, שצפוי להיות פעיל החל מהשבוע הבא:

<https://www.gov.il/he/service/customs-148>

לנוחיותכם, מצ"ב נוהל מיסי יבוא המפרט נתונים בנוגע לדרכים האפשריות לתשלום, הדרישות והמגבלות של כל אחת מאפשרויות התשלום. בנוסף, מצורף פירוט מס' חשבון ואישור הבנק על ניהול החשבון עבור העברות זה"ב.

אנא דאגו ליידע את כל הגורמים הרלבנטיים מטעמכם, זאת כדי שיערכו בהקדם האפשרי מול ציבור היבואנים על מנת להסדיר את אפשרויות התשלום.

בכבוד רב,


ישי עשהאל

מנהל תחום בכיר תש"ר

העתק: מר כפיר חן, ראש מינהל המכס
מר רונן דוד, חשב רשות המסים
גב' שולה כהן, מנהלת תחום בכירה גביה
מטה מינהל המכס
גובי המכס והסגנים
גב' יפית חודדה, מנהלת תחום תש"ר

רח' בנק ישראל 5, ת"ד 320 ירושלים 91002
www.taxes.gov.il

